
C:\Users\Mokytojas\Desktop\darbogrups\47. 04-11 del DG grupės šimtmečio aštuntokas.doc 

 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL RAJONINIO MOKINIŲ KONKURSO „ŠIMTMEČIO AŠTUNTOKAS“ 

ORGANIZAVIMO  

 

2018 m. balandžio 11 d. Nr. V1 – 47 

Kretinga 

 

Vadovaudamasis Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos 2018 mokslo  

metų veiklos planu, patvirtintu Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos direktoriaus 

2018 m. sausio 16 d. įsakymu  Nr. V1 – 7 „Dėl 2018 metų veiklos plano tvirtinimo“:  

1. S u d a r a u  rajoninio mokinių konkurso „Šimtmečio aštuntokas“ (toliau – 

Konkursas) organizavimo darbo grupę šios sudėties: 

1.1. Zita Zubienė, matematikos mokytoja metodininkė, grupės vadovė; 

1.2. Rasa Švilpienė, informacinių technologijų mokytoja metodininkė, narė; 

1.3. Elvyra Jurkienė, matematikos mokytoja metodininkė, narė; 

1.4. Loreta Bernienė, matematikos mokytoja metodininkė, narė; 

1.5. Julija Irena Šližienė, grografijos mokytoja metodininkė, narė; 

1.6. Mindaugas Razma, informacinių technologijų vyresnysis mokytojas, narys; 

1.7. Robertas Gindulis, istorijos vyresnysis mokytojas, narys; 

1.8. Loreta Alonderienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, narė. 

2. Į p a r e i g o j u darbo grupę parengti Konkurso nuostatus ir konkursą organizuoti 

2018 m. balandžio 27 d. 

3. P a v e d u įsakymo vykdymo kontrolę Loretai Alonderienei, direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui.  

 

 

 

Direktorius       Julius Gindulis 

 

 

 

SUSIPAŽINAU: 

Zita Zubienė  2018-04-11________________ 

Rasa Švilpienė 2018-04-11________________ 

Elvyra Jurkienė 2018-04-11________________ 

Loreta Bernienė 2018-04-11________________ 

Julija Irena Šližienė 2018-04-11________________ 

Loreta Alonderienė 2018-04-11________________ 

Robertas Gindulis 2018-04-11________________ 

Mindaugas Razma 2018-04-11________________ 

 

 

Loreta Alonderienė 
2017-04-11 


